ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 376/2021, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 358, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

ENGENHARIA CIVIL, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 369/2021)

CANDIDATO DECISÃO

Adelmo Henrique Cechelero INDEFERIDO

Mirielli Sousa Adorno INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 358/2021.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 - GEOCIÊNCIA (1.07.01.00-1) / GEOTÉCNICA (3.01.03.00-2) / INFRA-ESTRUTURAS

DE TRANSPORTES (3.01.05.00-5)

Adelmo Henrique Cechelero INDEFERIDO (Item 2.8) ---

Lorena Gomes Abrantes DEFERIDO 1.5

VAGA 02 – ESTRUTURAS (3.01.02.00-6) / FÍSICA (1.05.00.00-6) – CADASTRO DE RESERVA

Antônio José Gomes Carvalho Silva

INDEFERIDO (Não atendeu

as alíneas ‘f’ e ‘g’ do inciso I,

do subitem 2.4.1)

---

Evandro Schmitt DEFERIDO 2.5

Valéria Cerqueira Lopes

INDEFERIDO (Não atendeu

as alíneas ‘a’ e ‘g’ do inciso I,

do subitem 2.4.1)

---

VAGA 03 - GEOFÍSICA (1.07.02.00-8) / RECURSOS HÍDRICOS (3.07.01.00-7)

Helen Dayany Barbosa Barros DEFERIDO 1.2

Layane Carmem Arruda da Rocha

INDEFERIDO (Não atendeu a

alínea ‘f’ do inciso I, do

subitem 2.4.1)

---

Luara de Carvalho Silva Gama DEFERIDO 1.0

Mirielli Sousa Adorno

INDEFERIDO (Não atendeu a

alínea ‘a’ do inciso I, do

subitem 2.4.1; e não atendeu o

subitem 2.6 – arquivo único

no formato PDF)

---

VAGA 04 - CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA (1.01.00.00-8) / ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

(3.08.00.00-5)

Adão Valter Alves de Sousa

INDEFERIDO (Documento

faltante: alínea ‘h’ (Anexo II);

e não atendeu o subitem 2.6 –

arquivo único no formato

PDF)

---

Antônio José Gomes Carvalho Silva

INDEFERIDO (Não atendeu

as alíneas ‘f’ e ‘g’ do inciso I,

do subitem 2.4.1)

---

Carol Cardoso Moura Cordeiro DEFERIDO 2.6

Daniel Ramos de Souza DEFERIDO 1.1

Gleicilene Moreira Ferreira

INDEFERIDO (Documento

faltante – alínea ‘g’ do inciso

I, do subitem 2.4.1)

---

Helen Dayany Barbosa Barros DEFERIDO 1.2

Maycon Ferreira Gomes DEFERIDO 0.5

OUTROS

Victor Martins Batista

INDEFERIDO (Currículo não

condizente com os requisitos

do Edital n. 358/2021; Inciso I

do Subitem 2.4.1 não

atendido; não especificou a

vaga desejada)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 30 de novembro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br